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Купить квартиру за 4 810 000 рублей на Аксакова ул, 116

Калининградская область, Городской округ Калининград, Калининград, Аксакова ул, 116

4 810 000 Р
109 318Р за м2

44.00 м2

Общая
19.04 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
8 из 12
Этаж

Продаётся 1-к кв. в ЖК Солнечный, ул. Аксакова, 116. 8/12 этажного нового Кирпичного дома 2020 г.п. А/О 2-х контурный газовый котёл.
Площадь 44/19/11, большая прихожая 9м. В квартире сделан евроремонт, новая входная дверь-сейф. Материалы: Испания, Германия,
Польша. Мебель и техника Европейских брендов: холодильник BOSCH, телевизор LG, новые на гарантии, все остаётся. В квартире ни кто не
жил и не прописан. Солнечная юго-восточная сторона, светлая уютная квартира. Во дворе детская и спортивная площадки, подземный
паркинг. Рядом с/м SPAR, Виктория, новая школа, развивающие студии, д/сад, с/к Альбатрос, р/к Гиант, остановки общественного
транспорта, клиника, кафе, рестораны, банки. Хорошие подъездные пути. Подходит под ипотеку.Объект № 130342 Агентство недвижимости
«Инвент» - эксперт на рынке жилой и коммерческой недвижимости Калининграда. История компании начинается с 1997 года. Комплексное
сопровождение сделок любой сложности обеспечивают опытные агенты, сильный юридический штат и свой ипотечный брокер. Компания
«Инвент» аккредитована во всех крупных банках и помогает своим клиентам оформить ипотеку на выгодных условиях.Номер объекта:
#5/130342/3808
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Продавец: INVENT Realty

Телефон: +79633502518
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 8 Этажей всего 12

Наличие балкона да Площадь жилая 19.04 кв. м

Площадь комнат 19.40 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая)
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